]
——
]

_f_

e

H—e —©

=

ﬁ$c

0

A

-

-

1

Ni=a
;3

e— 0>

T

=
RN R B
—

27 | & | GUARNIZIONE OR 2018 A+P 30R0000002018X
26 | & | VITE TCEI M6X20 & 3VTCEMO6X020X
25 | 2 | VITE TCEl MBX50 & 3VTCEIMO8X050X
24 | 8 | TAPPO B M5 FESTO 7RAQ0--1MOF05F
23 | 1 |PIASTRA 3PKP304B00100
22 | 1 | PIASTRA DI FISSAGGIO 3PKP304B00300
21 | 4 |VITE TCEI M6X35 & 3VTCEIMO6X035X
20 | 4 |RONDELLA PER M6 & 3R0064BUVX016X
19 | 2 |VITE TCEl MBX40 & 3VTCEIMO8X040X
18 | 2 |VITE TCEl M10X40 & 3VTCEIM10X040X
17 | 16 | VITE TCEI M4X8 & 3VTCEIMO4X008X
16 | 16 | RONDELLA PER M4 & 3R0043BUVX008X
15 | 8 |SPINA D4X8 & 3SPINAD04X008X
% | 4 | VITE TCEI M5X40 & 3VTCEIMOSX040X
13 | 2 |VITE TSHI M5X12 & 3VTSEIMO5X012X
12 |1 |PIASTRA 3PKP304B00500
n 8 | VITE TCEl M5X20 & 3VTCEIMO5X020X
10 | 4 |VITE TCEl M5X20 & 3VTCEIMO5X020X
9 4 |REGOLATORE DI FLUSSO GRLA-M5-RS-B FESTO 7RF0000151163F
8 1 | SUPPORTO SCH.CLIENTE 3PKP304B002XX
6 1 | PIASTRINA 3PKP304A00100
5 1 | ATTUATORE ROTANTE OSE-A34-A + AMM.SC300-M9 | SCHUNK 7C034180DFMNHF
4 72 |MORSA PGN-80 PLUS CORSA 1 AS SCHUNK 3MRSHO00371401X
3 4 |BLOCCHETTO 3PKP304B00600
2 16 | GRANO M4X8 & 3GRANOMO04X008X
1 1 [PINZA 3PKP304A016XX
Pos |Qta’ Descrizione Tipo Marca Codice
Smussare spigoli vivi @ bave 0.2-0.3x45° tolleranze generali rugosita’
NON RILEVARE LE DIMENSIONI MANUALMENTE | Norma UNI-ISO 2768-fH 39(999/ >
disegnato verificato F.o scala peso kg
oo faion L | avo | w15 =&
materiale: SERVE PER:
Elimmorsettiera - Suppin schcliente 16/02/2005 | DONATI CORSAL PKP3
tipo di modifica data | Dis. | Ver. |[trattamenti R =
HRC=
=Balance Systerns
Spa denonnazone:  GRUPP O PINZA ANGOLARE

Milano (ITALY)

disegno n°:

SPKP304B00000

171 faa ]

IL PRESENTE DISEGNO E' DI PROPRIETA' DELLA BALANCE SYSTEMS CHE SI RISERVA TUTTI | DIRITTI A TERMINE DI LEGGE

7

8

SCALA GRADUAT

A DI RIFERIMENTO




